证 券 简 称 ： 安 徽 建 工       证 券 代 码 ： 600502       编 号 ： 2022-026

 安徽建工集团股份有限公司

2022 年第一季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2022 年第一季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2022 年第一季度 2022 年累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 59 208.58 7.27 81.93 59 208.58 7.27 81.93

其中：公路桥梁 19 139.37 0.00 196.03 19 139.37 0.00 196.03

    市政工程 26 59.17 30.00 24.78 26 59.17 30.00 24.78

     水利工程 12 9.43 -20.00 -52.92 12 9.43 -20.00 -52.92

     港航工程 2 0.61 100.00 408.33 2 0.61 100.00 408.33

房建工程 30 119.80 42.86 89.38 30 119.80 42.86 89.38

其他工程 4 1.50 300.00 435.71 4 1.50 300.00 435.71

合  计 93 329.88 20.78 85.13 93 329.88 20.78 85.13

二、公司 2022 年第一季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1

本公司及本公司控股子公司安徽

省公路桥梁工程有限公司、安徽

省路桥工程集团有限责任公司联

合体

徐州至淮北至阜阳高速公路淮北段

特许经营项目
44.14

2
本公司及本公司控股子公司安徽

三建工程有限公司联合体

肥西县产城融合示范区片区开发项

目一期
32.57

3
本公司控股子公司安徽水利开发

有限公司

蚌埠临港产业园基础设施建设（一

期）
21.40

4

本公司控股子公司安徽省路桥工

程集团有限责任公司与衡宇建设

集团有限公司联合体

G312 合六界至迎宾大道交口段快

速化改造工程施工
16.71

5

本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司和安徽三建工程

有限公司与深圳市建筑设计研究

总院有限公司联合体

桃花科创产业园 EPC 项目 15.71

6 本公司
安徽省安庆市岳西县“岳西中学、

岳西县委党校”PPP 项目
14.32

7

本公司与本公司控股子公司安徽

建工皖东建设投资有限公司联合

体

滁州市 2021 年 15 号公告第 2 号宗

地项目（南扬郡）
11.01

8

本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司与六安市交通公

路实业有限公司联合体

G237 六安马头至舒城万佛湖（金舒

大道）工程（一期工程）
8.50

9
本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司

西二环（北二环-樊洼路）快速化改

造工程-2 标段
7.97

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2022 年 4 月 12 日